И. о. директора

СОГБУ «Смоленскавтодор»

А. О. Мусаилову

___________________________

___________________________

___________________________

Заявление

Прошу Вас согласовать проектную документацию ____________________________

________________________________________________________________________

________________________________________________________________________

________________________________________________________________________

________________________________________________________________________

________________________________________________________________________

________________________________________________________________________

________________________________________________________________________

________________________________________________________________________

« ____ » __________ 20___ г.      ______________________
(подпись)